平成３０年５月２日

ＰＴＡ役員・評議員 様

鳥取県立米子東高等学校

ＰＴＡ会長 八幡 泰治

平成３０年度第１回ＰＴＡ合同委員会の開催について（御案内）

新緑の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

本校の教育活動並びにＰＴＡ活動については、平素より御理解と御協力をいただきお礼申し上げます。

さて、標記の会を下記のとおり開催しますので、御多用の折とは存じますが万障繰り合わせの上御出席

くださるよう御案内申し上げます。

                                       記

１．日  時  平成３０年５月３０日（水） 午後７時～

２．会  場  全体会         本校 多目的ホール

         ＊全体会終了後各部会に分かれて専門委員会を開催します。

総務委員会 管理教室棟２階 ３－１教室

進路委員会 管理教室棟２階 ３－３教室

人権教育推進委員会 管理教室棟２階 ３－５教室

生活指導委員会 管理教室棟２階 ３－７教室

３．議  題  本年度各委員会の活動について

※下記出欠票を５月２３日（水）までに、封筒に入れて、担任を通じて総務部にお届けください。

   ─────────── 切───り───取───り───線───────────

平成３０年度 第１回米子東高等学校ＰＴＡ合同委員会 出欠票

  出席 ・ 欠席 （いずれかに○印をして下さい）

                  お名前

                                  生徒氏名  年  組

ＰＴＡ役員→生徒→担任→総務（古田） 締切 ５月２３日（水）